39111901 Señalización fluorescente de emplazamientos peligrosos 15,045.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 15,045.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 15,045.00

Total 15,045.00

El monto de : **Quince  mil cuarenta y cinco con 00/100 (15,045.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1763646709347Kgj8R